Campus
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO

Campus

CAMPUS SAO CRISTOVAO

Curso
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
FISICA
SISTEMAS DE INFORMA(;AO
SISTEMAS DE INFORMA(;AO
SISTEMAS DE INFORMA(;AO
SISTEMAS DE INFORMA(;AO
SISTEMAS DE INFORMA(;AO
SISTEMAS DE INFORMA(;AO
SISTEMAS DE INFORMAQAO
SISTEMAS DE INFORMAQAO
SISTEMAS DE INFORMAQAO
SISTEMAS DE INFORMAQAO
SISTEMAS DE INFORMAQAO
SISTEMAS DE INFORMAQAO
SISTEMAS DE INFORMAQAO

Curso
AGROECOLOGIA

Inscricao
73069
77053
76861
77197
75706
73606
73611
76614
75701
73152
77200
76223
73774
78288
77299
74176
75461
73538
78376
75073
74539
75180
78147
73814
76564
74961
75558

Inscricao
73467

Nome
AMANDA RODRIGUES CARVALHO
ANDERSON SANTOS RODRIGUES FILHO
BRENDA CAMPOS SANTOS
GRACIELE LIMA OLIVEIRA
LADY MARIA DA CONCEICAO FERREIRA
MAXSON OLIVEIRA SOUSA
YGO DE JESUS XAVIR
MAICON CICERO DOS SANTOS
MARIANA SARAIVA MATOS SEVERO
MICAEL FREIRE DE SOUZA
PAULO HENRIQUE
PEDRO VICTOR CORREIA DE OLIVEIRA
RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA
JOSE SANTOS DE SANTANA
ALICE SOUZA DE MENEZES
BRUNO NASCIMENTO SOUZA
DOUGLAS DA COSTA SANTOS
FLAVIO ALMEIDA CONCEIGAO SANTOS
JACIMARA CARVALHO SANTOS
KAMILA SANTANA DE SOUZA
LEONARDO SILVA SANTOS

LUIZ CARVALHO AMADO BORGES FONTES

MARLITON GABRIEL CARVALHO SANTOS
TARCISIO FONTES ALMEIDA

THIAGO BATISTA OLIVEIRA

WILLIAM SILVA SANTOS

YAGO DOS SANTOS SILVA

Nome
ANAEMILIA DOS SANTOS DA SILVA

Grupo
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI

Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI

Grupo

Data
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023

Data

Horario
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

Horario

Local
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO

Local



CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO

AGROECOLOGIA
AGROECOLOGIA
AGROECOLOGIA
AGROECOLOGIA
AGROECOLOGIA

Campus
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU

Curso
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO

77408
77176
74712
76936
73105

Inscricdo
77470
73036
77129
74356
75228
76743
77891
73821
75894
73752
73882
77306
74290
73602
77485
75854
73846
75143
74884
78148
73120
76563
73206
73293
73310
78169
76942
73791
74060
73842
74570
75227
78089
73885
73275
73929
75399

FELIPE TADEU COELHO D CARVALHO SOUZA
HENERINA SILVA MENEZES RESENDE

ILDETE ALMEIDA DE CARVALHO

LUAN HENRIQUE SOARES DA CRUZ
PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS

Nome
BRUNO PEREIRA DE SOUZA
CARLOS RODRIGO BRITO ZUZARTE
CATHARINA ELLEN SANTOS DE MELO
DANTON BRUNO SANTOS DE ALMEIDA
DIANA CRISTINA ALMEIDA VALENCA
EDVANIA BORGES DE MATOS
EDYNIELE EVANGELISTA DOS SANTOS SILVA
ISRAEL VICTOR BRAGA DOS SANTOS
JADSON ALVES DO NASCIMENTO
KARILENE SANTOS MOREIRA
KESSIA SANTOS DA SILVA
MARLISSON VINICIUS SANTOS MELO DE SANTANA
NICHOLAS FELIPE PEREIRA AMARANTE
PEDRO FELIPE BISPO DOS SANTOS
ROANNA RUTHLEE PEREIRA SANTOS
VINICIUS CUNHA DOS SANTOS
BRENO LUIS OLIVEIRA LIMA SILVA
CARLA ALBUQUERQUE FEITOZA
CHRIS HANEY MENESES DOS SANTOS
CLEITON KERRISSON DANTAS SANTOSC
DEBORA CRUZ SANTOS
GRACE KELLY SANTOS RAMOS
ISAU MARTINS PEREIRA
JHON NILSON MENEZES DA ROCHA
LUCIANO BARBOZA DOS SANTOS JUNIOR
MAYCON DOUGLAS SANTOS MENDONCA
MURILO PIMENTA MOITINHO
PETERSON SILVA LIMA
PRISCILA
VALFRAN JOSE SANTOS ANDRADE
ANA PAULA DE SOUZA ARRUDA DO NASCIMENTO
BARBARA FREITAS DOS SANTOS
DAYANE SOARES SALES
ELIZIANE REGINA DOS SANTOS
ERIK MATTEUS DA SILVA ARAUJO
FABIOLA SANTOS DA VITORIA

Grupo C PPI
Grupo B PPI PcD
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

Grupo
Grupo B PPI
Grupo C PcD PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI PcD
Grupo B PPI PcD
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI PcD
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PcD PPI
Grupo C PcD PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

Data
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

09:00
09:00
09:00
09:30
09:30

Horario
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
09:00

CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO
CAMPUS SAO CRISTOVAO

Local
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAIU
CAMPUS ARACAIU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU



CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
SANEAMENTO AMBIENTAL
SANEAMENTO AMBIENTAL
SANEAMENTO AMBIENTAL
SANEAMENTO AMBIENTAL

76398
77081
73425
73321
74150
76246
78275
74851
73713
73227
75688
78166
75689
76022
77776
74324
73818
73900

MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA

PAULO SERGIO DOS SANTOS

RENATA RAINESSA DA SILVA ROSARIO
SIBELE SERAFIN SILVA

WILLIANE DOS SANTOS

IRIS PRISCILLA DOS SANTOS BARRETO
IRLARIS ELIAS CORREIA SANTOS
JULIANA SILVA DE ALMEIDA SANTOS
JULIAN VICTORIA DOS SANTOS FREITAS
LAIS YVINNE CARDOSO DO ESPIRITO SANTO
LUCIANA RAVEL DE JESUS SANTOS MELO
LUCIETE SANTOS DA CONCEICAO
MAYRA BIANCA DOS SANTOS CALIXTO
TAMIRES DE JESUS SANTOS

ADERJAN ALBERT DA SILVA ARGOLO
ANA ACACIA CONCEICAO DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS CORREIA

Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
11:00
11:00
11:00

CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU



